KyHrypoBa EBreHus HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

157/24

158/24

160/24

161/24

162/24

163/24

165/24

166/24

167/24

169/24

172/24

173/24

174/24

175/24

176/24

177/24

178/24

179/24

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

YrO KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

4YMO KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

4YMO KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

4o KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

4o KyHryposa E.H.

4o KyHryposa E.H.

YrO KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

4YMO KyHryposa E.H.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.10.2024

01.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

29.10.2024

31.10.2024

05.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

CBepeHun

KyHryposa EsreHuns HukonaesHa

007298
12.04.2011
Bup HanpaBneHue
OOBEKT OLEeHKH onpepenseMon OLLeHO4YHOW
CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU
30aHMe N 3eMesibHbIN Yy4acToK PEIHOYHaA 1 Ouetika
NINKBUAALNOHHAs HeABUXMMOCTH
pPbIHOYHAA N OueHka
KBapTMpa
NINKBUAALNOHHAsA HeABWXMMOCTH
HeXunoe rnomeLleHne pblHOYHasA Ouerka
HeLABMXMMOCTHN
HK
30aHne pbIHOYHasA Ouehka
HeOBWXMMOCTH
3paHne pbIHOYHasA Ouerka
HeABMXMMOCTHN
HK
30aHne pbIHOYHas Ouehka
HeOBWXMMOCTH
3paHne pbIHOYHAsA Ouerka
HeABUXMMOCTHN
HK
30aHne pbIHOYHas Ouehka
HeOBUXMMOCTH
3p0aHne pbIHOYHas Ouerka
HeABUXMMOCTH
HK
30aHne pbIHOYHas Ouetika
HeOBUXMMOCTH
OueHka
aBTOMOOUNL pbIHOYHas OBVXXNUMOro
MMyLlecTBa
OueHka
30aHne pbIHOYHas
HeABMXXMMOCTN
HK
rnoMeLleHmne pbIHOYHas Ouetika
HeABUXMMOCTH
OueHka
aBTOMOGUNL pbIHOYHasA OBUXUMOIO
MMyLlecTBa
OueHka
aBTOMOOUNL pbIHOYHas OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa
OueHka
aBTOMOOUNL pbIHOYHas OBUXNUMOIO
MMmyLecTsa
. OueHKa
3eMe/bHbIN Yy4acToK pbIHOYHas N
HeOBWXMMOCTH
OueHkKa
3paHne pbIHOYHasA u

HeABUXNMOCTHU



180/24

181/24

184/15

185/24

186/24

187/24

189/24

190/24

191/24

192/24

193/24

194/24

195/24

197/24

198/24

200/24

201/24

202/24

203/24

204/24

205/24

206/24

207/24

4YMO KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

4o KyHryposa E.H.

YrO KyHryposa E.H.

YrO KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

YrO KyHryposa E.H.

YO KyHryposa E.H.

YO KyHryposa E.H.

YO KyHryposa E.H.

YMNO KyHryposa E.H.

4o KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

4o KyHryposa E.H.

YrO KyHryposa E.H.

4o KyHryposa E.H.

YrO KyHryposa E.H.

4o KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

4YMO KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

YO KyHryposa E.H.

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

01.12.2024

02.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

13.12.2024

06BbEKT He3aBepLUEHHOr 0
CTPOUTENBLCTBA U 3EMESbHbIV
y4acToK

30aHue N 3eMeslbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

aBTOMOOUNb

30aHue

30aHve

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

npuvuen

34aHve

30aHue N 3eMesibHbIN Yy4acToK

34aHve

3eMebHbIN y4acToK

34aHve

30aHne

aBTOMOOUIb

npvuen

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

34aHve

30aHuNe 1 3eMesbHbIN y4acCToK

KBapTupa

34aHve

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHAA N
NnKeBnaaunoHHanA

PbIHOYHaA K

JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA K
KB OaUMoOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA U
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



208/24

209/24

210/24

211/24

213/24

214/24

YMO KyHryposa E.H.

4YMO KyHryposa E.H.

4o KyHryposa E.H.

4o KyHryposa E.H.

YMO KyHryposa E.H.

YrO KyHryposa E.H.

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

24.12.2024

28.12.2024

aBTOMOOUNb

KBapTupa

npuvuen

aBTOMObOUNb

HeXunnoe CTpoeHne n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA N
NnKeBMnaaunoHHanA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA U
NINKBMAALMOHHAN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN



	Кунгурова Евгения Николаевна

