

**Кунгуррова Евгения Николаевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кунгуррова Евгения Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007298			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.04.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
157/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	01.10.2024	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
158/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	01.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
160/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	11.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
161/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	14.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
162/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	15.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
163/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	16.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
165/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	17.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
166/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	21.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
167/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	22.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
169/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	24.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
172/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	29.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
173/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	31.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
174/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	05.11.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
175/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	07.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
176/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	07.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
177/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	07.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
178/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	11.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
179/24	ЧПО Кунгуррова Е.Н.	12.11.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости

180/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	13.11.2024	объект незавершенного строительства и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
181/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	14.11.2024	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
184/15	ЧПО Кунгурова Е.Н.	15.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
185/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	18.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
186/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	19.11.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
187/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	19.11.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
189/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	21.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
190/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	22.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
191/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	22.11.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
192/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	26.11.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
193/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	27.11.2024	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
194/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	27.11.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
195/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	28.11.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
197/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	01.12.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
198/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	02.12.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
200/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	04.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
201/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	04.12.2024	прицеп	рыночная	Оценка недвижимости
202/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	05.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
203/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	05.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
204/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	06.12.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
205/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	09.12.2024	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
206/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	10.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	13.12.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости

208/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	16.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
209/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	16.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
210/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	17.12.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
211/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	18.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
213/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	24.12.2024	нежилое строение и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
214/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	28.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости